
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00099675- -UNC-ME#FFYH y EX-2024-00133404- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La convocatoria a elección para integrar las Juntas Examinadoras que intervendrán en los
concursos cerrados internos (Actas 08 y 40) para la cobertura de 2 cargos categoría 366-6 del
Agrupamiento Administrativo en el Área de Comunicación Institucional, 1 cargo categoría 366-6
del Agrupamiento Administrativo en el Museo de Antropologías, 1 cargo categorías 366-6 y 1
cargo categoría 366-5 del Agrupamiento Administrativo en el Área Económico Financiera,
dispuesta por Resoluciones Decanales 215 y 225/24; y

CONSIDERANDO:

Que dicha convocatoria fue prevista para el día 04 de Abril de 2024;

Que por razones de fuerza mayor deberá reprogramarse la convocatoria para el día 17 de Abril
de 2024 en los mismos horario y lugar;

Que en consecuencia corresponde modificar las Resoluciones mencionadas;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. MODIFICAR el artículo 1º de las Resoluciones Decanales nros. 215/24 y
225/24 para que donde dice “jueves 04 de Abril de 2024”, diga “miércoles 17 de Abril de
2024”.

ARTÍCULO 2º. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad
Nacional de Córdoba, y archívese.

m.s.




	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-291-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-04T13:15:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T22:51:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T22:51:41-0300
	GDE UNC




